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UT-107,	forside

Emnekode:	UT-107
Emnenavn:	Bistand,	makt	og	konflikt
	
Utlevering:	10.	mai	kl.	08.00
Innlevering:	12.	mai	kl.	14.30
	
Informasjon	om	innlevering	av	semesteroppgaver	og	hjemmeeksamen:
http://www.uia.no/student/eksamen/innlevering-av-oppgaver
	
Besvar	to	av	fem	oppgaver:
	
1.	Bruk	en	eller	flere	av	maktperspektivene	på	pensum	og	gjør	en	maktanalyse	av	norsk	bistandshistorie.
Diskuter	hvorvidt	norske	myndigheters	motivasjon	for	å	gi	bistand	har	vært	basert	på	godhet,	egeninteresse
eller	andre	faktorer.	I	dag	ligger	Norge	på	verdenstoppen	i	å	gi	bistand.	Hva	påvirker	norske	myndigheters
motivasjon	for	å	gi	bistand	i	dag?
	
2.	Et	argument	for	statsledet	utvikling	er	at	nasjonale	myndigheter	har	autoritet	til	å	planlegge
utviklingsprosjekter	i	nasjonens	beste	interesse,	bruk	eksempler	fra	pensum	og	forklar	hvorfor	statlig	ledet
utvikling	også	møter	ulike	former	for	motstand.
	
3.	Gjør	rede	for	det	liberale	synet	på	forholdet	mellom	konflikt	og	utvikling,	Hvordan	har	dette	blitt	kritisert	av
alternative	stemmer?	Hvilken	betydning	har	denne	debatten	for	bistands	strategi	og	praksis?
	
4.	Forklar	hvordan	lånebetingelser	fra	internasjonale	finansinstitusjoner,	som	Verdensbanken	og	Det
internasjonale	pengefondet	(IMF),	har	lagt	føringer	for	staters	utvikling	og	hvordan	dette	har	påvirket	folks
hverdagsliv	i	det	globale	sør.	Hva	slags	makt	mener	Cashmore	et	al.	(2014)	at	Verdensbanken	har	i	dag?		
	
5.	Post-utviklingsteoretikere	har	kritisert	de	rådende	utviklings	diskurser	for	å	lage	negative	representasjoner	av
fattige	mennesker	i	det	globale	sør.	Bruk	pensum	til	å	forklare	hva	som	menes	med	at	det	ligger	en
maktasymmetri	innebygget	i	utviklingsbegrepet	og	representasjonene	som	lages.
	
Merknader:
For	denne	hjemmeeksamenen	skal	du	besvare	to	av	fem	oppgaver.	Husk	å	bruke	pensum	i	besvarelsen	din	og
referer	kilder	etter	standard	APA	6th.	Oppgaven	kan	besvares	på	bokmål,	nynorsk	eller	engelsk.
Oppgavebesvarelsen	samlet	sett	skal	ligge	på	+/-	2500	ord.	De	to	oppgavebesvarelsene	teller	likt.
	
Vennligst	svar	på	spørsmålene	under	før	du	klikker	deg	videre	til	neste	side:
	
Kan	besvarelsen	brukes	til	undervisningsformål?

	
Jeg	/	vi	bekrefter	at	jeg	/	vi	ikke	siterer	eller	på	annen	måte	bruker	andres	arbeider	uten	at	dette	er	oppgitt,	og	at
alle	referanser	er	oppgitt	i	litteraturlisten.

	
Gjelder	kun	ved	gruppeeksamen:
Vi	bekrefter	at	alle	i	gruppa	har	bidratt	til	besvarelsen

Ja

Nei

Ja

Nei

Ja

Nei
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Last	opp	din	besvarelse,	vær	nøye	med	å	velge	riktig	fil.
Filen	må	være	i	PDF	format!
	
Etter	at	filen	er	lastet	opp,	klikker	du	deg	videre	til	neste	side.
	

Laste	opp	dokumentet	her,	maks	én	PDF-fil

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	1	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0


